ПРОЕКТ

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О   Е В Р Е Й С К О Й   А В Т О Н О М Н О Й   О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________  					                              № ________
г. Биробиджан

О внесении дополнения в постановление правительства Еврейской автономной области от 27.02.2010 № 64-пп «Об установлении предельных размеров оптовых надбавок и предельных размеров розничных надбавок к фактическим отпускным ценам, установленным производителями лекарственных препаратов, на лекарственные препараты, включенные в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 27.02.2010 № 64-пп «Об установлении предельных размеров оптовых надбавок и предельных размеров розничных надбавок к фактическим отпускным ценам, установленным производителями лекарственных препаратов, на лекарственные препараты, включенные в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов» следующее дополнение:
[bookmark: _GoBack]- в пункте 3 после слов «зарегистрированную цену» дополнить словами «или перерегистрированную предельную отпускную цену производителя».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
губернатора области                                                                     Р.Э. Гольдштейн